
Z á p i s 

 

z 7. veřejného zasedání ZO Meziříčí konaného dne 09. 09. 2022 

v 19.00 hodin v budově obecního úřadu 
 

 

 

Přítomni: Černý K., Fara J., Čápová P., Bárta R., Bartoník J., Vacková M. 

 

Omluvena: Kupková M. 

 

Přítomna je nadpoloviční většina zastupitelů obce, zastupitelstvo je usnášení schopné. 

 

Stanovení zapisovatele: Černý K. 

 

Ověřovateli zápisu byli jmenováni: Čápová P. a Bárta R. 

 

 

Program: 1. Zahájení a kontrola zápisu zjednání zastupitelstva ze dne 20. 8. 2022 

       2. Kolaudační rozhodnutí - stavební úpravy budovy obecního úřadu 

                  3.Veřejná zakázka -  Zvýšení bezpečnosti dopravy v Meziříčí 

                  4. Zvýšení bezpečnosti dopravy v Meziříčí 

                  5. Změna plánu společných zařízení v rámci KPÚ 

                  6. Záměr obce č. 32022 – Pronájem zemědělské půdy - pachtu ve vlastnictví obce 

                  7. Zpráva kontrolního výboru za II. Q roku 2022 

                  8. Zpráva finančního výboru za II. Q roku 2022 

                  9. Rozpočtová opatření obce 

 

 

Usnesení č. 67/2022: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí schvaluje předložený program 7. veřejného zasedání ZO   

Hlasování: 6 pro 

 

 

1. Zahájení provedl starosta, byla provedena kontrola zápisu ze dne 20. 8. 2022 

 

 

Usnesení č. 68/2022: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje zápis 6. veřejného zasedání ZO Meziříčí ze 

dne 20. 8. 2022 

Hlasování: 6 pro 

 

 

2. Kolaudační rozhodnutí - stavební úpravy budovy obecního úřadu 

 

Suterén: technické zázemí, kotelna s plynovým kotlem, skladovací prostory, příprava hrubé      

               zeleniny,  úklidová komora, šatna pro personál, zázemí výčepu 

 

Přízemí: zasedací místnost OÚ, restaurace se zázemím 



 

Podkroví: pronajímatelné pokoje s příslušenstvím, knihovna, kancelář starosty  

Provoz v denní i noční době, bez živé či reprodukované hudby 

 

Parkování zajištěno na zpevněných plochách kolem budovy obecního úřadu.  

 

 

Usnesení č. 69/2022: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi bere na vědomí kolaudaci budovy obecního úřadu za 

výše uvedených podmínek 

Hlasování: 6 pro 

 

 

 

3. Veřejná zakázka - Zvýšení bezpečnosti dopravy v Meziříčí 

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek (cena bez DPH) 

 

Rozhodnutí a oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

 

- Jan Nevšímal – JANEV, Chýnovská 852, 391 11 Planá nad Lužnicí: 203.375,- Kč 

 

- Signistav dopravní stavby s.r.o., Na Návsi 3, 373 61 Hrdějovice: 217.555,- Kč 

 

- HPN projekt, s.r.o., Obrataň 93, 394 12 Obrataň: 266.722,- Kč 

 

 

 

Usnesení č. 70/2022: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek a 

Rozhodnutí a oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky od firmy Jan Nevšímal – 

JANEV, Chýnovská 852, 391 11 Planá nad Lužnicí v částce 203.375,- Kč a pověřuje starostu 

podpisem Smlouvy o dílo 

Hlasování: 6 pro 

 

 

 

4. Zvýšení bezpečnosti dopravy v Meziříčí 

 

Vlivem inflace nárůst cenové nabídky od vítězné firmy Jan Nevšímal - Janev (cena v Kč bez 

DPH): 

- Duben  2021:  164.785,- Kč (původní projektová dokumentace) 

- Srpen   2022:   203.375,- (veřejná zakázka) 

- Cenový rozdíl:   38.590,- (spoluúčast obce) 

 

 

Usnesení č. 71/2022: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje navýšení nabídky vlivem inflace od firmy 

Jan Nevšímal – JANEV, Chýnovská 852, 391 11 Planá nad Lužnicí v částce 203.375,- Kč   

Hlasování: 6 pro 



 5. Změna plánu společných zařízení v rámci KPÚ 
 

Změny oproti schválenému návrhu KPÚ Meziříčí: 

 

1. Směrové vychýlení komunikace do parcely KN 2176/2 v k. ú. Dražice z důvodu 

uložení sítí firmou Cetin v prostoru stávající komunikace 

 

2. Rozšíření stávající komunikace o výhybnu dle požadavků Policie ČR možností 

vyhýbání souprav při výjezdu na komunikaci I/19 

 

3. Úpravy připojení komunikace SÚ 6 na komunikaci I/19 dle požadavků ŘSD ČR a 

Policie ČR. 
  
. 
Usnesení č. 72/2022 : 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje změnu plánu společných zařízení v rámci 

Kompletních pozemkových úprav v Meziříčí 

Hlasování: 6 pro 

 

 

 6. Záměr obce č. 32022 – Pronájem zemědělské půdy - pachtu ve vlastnictví obce 

 

 

Josef Vaněk, Meziříčí 80, 391 31 Dražice, nabídková cena 2.500,- Kč/ha/rok 

 

- parc. č. 43/1, trvalý trávní porost, výměra 10286 m2 

 

Čítek Jaroslav, Makov 29, 391 31 Dražice, nabídková cena 2.500,- Kč/ha/rok: 

 

- parc. č. 322/1, trvalý trávní porost, výměra 15408 m2 

- parc. č. 530/14, trvalý trávní porost, výměra 3092 m2 

- parc. č. 670/2, trvalý trávní porost, výměra 2872 m2 

- parc. č. 480/11, trvalý trávní porost, výměra 2160 m2 

 

 

Usnesení č. 73/2022 : 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje Pacht zemědělské půdy dle výše uvedených 

podmínek a pověřuje starostu obce k podpisu Pachtovní smlouvy s oběma zájemci 

Hlasování: 6 pro 

 

 

 

6. Zpráva kontrolního výboru za II. Q 2022 

 

 Starosta obce seznámil s kontrolou vybraných usnesení zastupitelstva obce za II. Q roku 2022 

 

Usnesení č. 74/2022: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje zprávu kontrolního výboru za období duben 

až červen 2022 

Hlasování: 6 pro 



7. Zpráva finančního výboru za II. Q 2022 

 

Předsedkyně finančního výboru P. Čápová seznámila s kontrolou hospodaření obce za II. Q 

roku 2022 

 

 

Usnesení č. 75/2022: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje zprávu finančního výboru za období duben 

až červen 2022 

Hlasování: 6 pro  

 

 

 

 

8. Rozpočtová opatření obce 

 

Starosta seznámil s rozpočtovým opatřením č. 2022/008 za měsíc září 2022 (tvoří přílohu 

zápisu)    

 

 

Usnesení č. 76/2022 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi bere na vědomí rozpočtové opatření č. 2022/008 za 

měsíc září 2022   

Hlasování: 6 pro 

 

 

 

 

 

Zapsal: Černý K.  

 

 

 

 

Ověřovatelé:         ______________ 

 

                              ______________     

 

                                                                                                              

                                                                                                                

 

 

                                                                                                                  _______________ 

                                                                                                                      Karel Černý  

                                                                                                                      starosta obce 


